
ZARZĄDZENIE NR 160/2022 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia 
konkursu na stanowisko dyrektora 

Szkoły Podstawowej nr 1 w Bolesławcu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 1005, 
poz. 1079.), art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082; zm.: Dz. U. 
z 2021 r. poz. 762 oraz z 2022 r. poz. 655, poz. 1079 i poz. 1116.) oraz § 
2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 roku 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora powołuję komisję 
konkursową w składzie: 

1) po trzech przedstawicieli: 

a) organu prowadzącego szkołę, 

b) organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

2) po dwóch przedstawicieli: 

a) rady pedagogicznej, 

b) rady rodziców, 

3) po jednym przedstawicielu organizacji związkowych reprezentatywnych 
w rozumieniu ustawy o Radzie Dialogu Społecznego, wyłonionych spośród 
członków ich jednostek organizacyjnych albo jednostek organizacyjnych 
organizacji związkowych wchodzących w skład reprezentatywnych organizacji 
związkowych, zrzeszających nauczycieli, obejmujących swoim zakresem 
działania szkołę lub placówkę, w której konkurs się odbywa. 

§ 2. Tryb oraz zasady pracy Komisji Konkursowej określają przepisy 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 roku 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36D7254E-E233-4BB4-B5CC-401A397CC215. Podpisany Strona 1



§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się I Zastępcy Prezydenta Miasta 
Bolesławiec. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Bolesławiec. MB/MB 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36D7254E-E233-4BB4-B5CC-401A397CC215. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 160/2022 
Prezydenta Miasta Bolesławiec 
z dnia 8 czerwca 2022 r. 

Imienny skład Komisji Konkursowej powołanej w celu wyłonienia kandydata na 
stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 w Bolesławcu: 

1)   przedstawiciele organu prowadzącego szkołę: 

a) Renata Szewczyk - Przewodnicząca Komisji Konkursowej 

b) Beata Sulska - Członek Komisji Konkursowej 

c) Małgorzata Wicha - Członek Komisji Konkursowej 

2)   przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

a) Jacek Miklasiński - starszy wizytator Kuratorium Oświaty we Wrocławiu, 
delegatura Jelenia Góra 

b) Anna Skibińska - wizytator Kuratorium Oświaty we Wrocławiu, delegatura 
Jelenia Góra 

c) Renata Krosnowska - wizytator Kuratorium Oświaty we Wrocławiu, 
delegatura Jelenia Góra 

3)   przedstawiciele Rady Pedagogicznej: 

a) Magdalena Czyżewska 

b) Monika Fabin 

4)   przedstawiciele Rady Rodziców: 

a) Magdalena Jankowska 

b) Dariusz Rutyna 

5)   przedstawiciele Zakładowych Organizacji Związkowych: 

a) Joanna Dudyńska – Prezes oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego 
w Bolesławcu 

b) Katarzyna Fulczyńska - Członek Komisji Międzyzakładowej NSZZ 
„Solidarność” Pracowników Oświaty i Instytucji Kultury w Powiecie 
Bolesławieckim 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36D7254E-E233-4BB4-B5CC-401A397CC215. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zarządzenie zostało wydane w celu sprawnego i zgodnego z przepisami prawa 
przeprowadzenia konkursu do wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 
Szkoły Podstawowej nr 1 w Bolesławcu. Imienny skład Komisji Konkursowej 
został wyłoniony zgodnie z art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082; zm.: Dz. U. z 2021 r. 
poz. 762 oraz z 2022 r. poz. 655, poz. 1079 i poz. 1116.). MB/MB 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36D7254E-E233-4BB4-B5CC-401A397CC215. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



